[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛАЗОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	25 августа 2020 г.

	                         № 197/844

с. Лазо
	О назначении Нехаева М.Г. членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1502

     В связи с изменением количественного состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1502, на основании решения территориальной избирательной комиссии Лазовского района от 19.08.2020 № 195/830 «О внесении изменений в приложение к решению территориальной избирательной комиссии Лазовского района от 07.06.2018 года № 102/358 «О количественном составе участковых избирательных комиссий»», в соответствии со статьями 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 24, 32 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Лазовского района
     РЕШИЛА:
     1. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1502 из резерва составов участковых комиссий Приморского края избирательных участков на территории Лазовского муниципального района:
Нехаева Михаила Геннадьевича, 1988 года рождения, кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы Администрация Преображенского городского поселения.
     2. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1502.

     3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Лазовского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия Лазовского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии

                                    Н.Н. Садовая
Секретарь комиссии

                         Л.Н. Макарова